
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 456
с. Белая Глина

О проведении входного контроля знаний обучающихся в группах 
первого курса обучения в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 464 «Об 
утверждении порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по образовательным программам среднего профессионального 
образования», в целях определения уровня общеобразовательной подготовки 
обучающихся 1 курса п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 12 сентября по 03 октября 2022 года входной 
контроль знаний в группах первого курса обучения № 206 по профессии 
«Пекарь», № 331 по профессии «Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства», № 428 по профессии «Электромонтер 
по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном 
производстве», № 709 «Наладчик компьютерных сетей», № Э-11 и № Э-12 по 
специальности «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства».

2. Утвердить перечень дисциплин входного контроля знаний 
обучающихся первого курса обучения, проводимых в период с 12 сентября 
по 03 октября 2022 года (Приложение № 1).

3. Преподавателям общеобразовательных дисциплин:
3.1. Подготовить контроль-оценочные средства по преподаваемой 

учебной дисциплине для проведения входного контроля.
3.2. Определить дни проведения входного контроля знаний 

обучающихся в соответствии с утвержденным расписанием.
3.3. Довести до сведения обучающихся сроки проведения входного 

контроля знаний по предмету.
3.4. Подвести итоги входного контроля знаний с последующим их 

рассмотрением на заседании цикловой методической комиссии 
общеобразовательного цикла (ЦМК общеобразбШтельного цикла).

4. Методисту Л.Н. Дроновой:
4.1. Организовать проведенйЩ |^входно 1̂ ^щ контроля знаний 

обучающихся в соответствии с перечнем дисциплин в установленные сроки.

o I?  A #  /



4.2. Организовать рассмотрение итогов входного контроля знаний 
обучающихся на заседании Методического совета.

4.3. Подготовить и представить общий анализ результатов входного 
контроля на педагогическом совете в октябре.

4.4. Ознакомить преподавателей с данным приказом.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагается на 

заместителя директора по учебной работе А.В. Ионову.

И.о. директора М.И. Павлова

С приказом ознакомлен:



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература_____________

Профессия/Специальность 19.01.04 Пекарь

Г руппа № 206 Дата проведения о  У- 0 9  Jjo £  J  .

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алтухова Евдокия Борисовна 3(удовлетворительно)
2 Балабан Ангелина Юрьевна 2(неудовлетворительно)
3 Башкарева София Сергеевна 4(хорошо)
4 Войнова Анастасия Романовна 2(неудовлетворительно)
5 Гладышев Даниил Алексеевич 2(неудовлетворительно)
6 Григорьева Ирина Олеговна 3 (удовлетворительно)
7 Джигараева Камилла Сиражудинова 3 (удовлетворительно)
8 Дынник Людмила Григорьевна 3(удовлетворительно)
9 Киченко Ирина Геннадьевна 3(удовлетворительно)
10 Колесьянкина Анастасия Вячеславовна 4(хорошо)
11 Кравченко Роман Валерьевич 3(удовлетворительно)
12 Кудряшова Маргарита Павловна 2(неудовлетворительно)
13 Маслюк Юлия Александровна 3(удовлетворительно)
14 Михайленко Ангелина Сергеевна 2(неудовлетворительно)
15 Мостович Максим Андреевич 3(удовлетворительно)
16 Науменко Виктория Андреевна 2(неудовлетворительно)
17 Нетребо Людмила Григорьевна 3(удовлетворительно)
18 Русских Алина Дмитриевна 3(удовлетворительно)
19 Серикова Анастасия Валерьевна 3(удовлетворительно)
20 Соболева Дарья Викторовна 2(неудовлетворительно)
21 Татаринцева Елизавета Сергеевна 3(удовлетворительно)
22 Тимошенко София Евгеньевна 4(хорошо)
23 Цветкова Мария Сергеевна 3(удовлетворительно)
24 Чубукина Елена Михайловна 3(удовлетворительно)
25 Ярытина Диана Романовна 2(неудовлетворительно)

Успеваемость - 68% %
Качество - 12% %
Средний балл - 2,8

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература_____________

Профессия/Специальность 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства

Группа № 331 Дата проведения /Л  Р  9- ^<0 «£

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Афанасьев Александр Артурович 3(удовлетворительно)
2 Бибер Данил Иванович 2(неудовлетворительно)
3 Боев АлександрГеннадьевич 4(хорошо)
4 Глимханов Даниил Вадимович 2(неудовлетворительно)
5 Горбачев Иван Сергеевич 3(удовлетворительно)
6 Давыдов Руслаен Евгеньевич 3(удовлетворительно)
7 Ефремов Игорь Витальевич 3(удовлетворительно)
8 Игнатенко Павел Алексеевич 2(неудовлетворительно)
9 Исаков Илья Андреевич 3(удовлетворительно)
10 Канин Сергей Александрович 3(удовлетворительно)
11 Кочин Максим Дмитриевич 2(неудовлетворительно)
12 Мацко Егор Николавич 2(неудовлетворительно)
13 Минеев Артем Евгеньевич З(удовлетворительно)
14 Посыпин Никита Иванович 4(хорошо)
15 Рослик Николай Иванович 3(удовлетворительно)
16 Сартисон Артем Михайлович 2(неудовлетворительно)
17 Сафронов Егор Алексеевич 3(удовлетворительно)
18 Селиванов Вдладимир Викторович 2(неудовлетворительно)
19 Столба Егор Павлович 3(удовлетворительно)
20 Ткаченко Максим Дмитриевич 3(удовлетворительно)
21 Фарафонов Никита Дмитриевич З(удовлетворительно)
22 Чернухин Олег Николаевич 3(удовлетворительно)
23 Черныхин Даниил Ильич 2(неудовлетворительно)
24 Чешко Данил Сергеевич 3(удовлетворительно)
25 Шаповалов Никита Александровия З(удовлетворительно)

Успеваемость - 68% %
Качество - 8% %
Средний балл - 2,76

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература_____________

Профессия/Специальность 35.02.08 Электрификаци и автоматизация сельского

Группа № Э-11 Дата проведения 14.09.2022 г.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алымов Дмитрий Дмитриевич 3 (удовлетворительно)
2 Баранов Геннадий Александрович 3(удовлетворительно)
3 Божуха Владимир Станиславович 3 (удовлетворительно)
4 Брижак Сергей Дмитриевич 3(удовлетворительно)
5 Димидов Виталий Владимирович 3(удовлетворительно)
6 Дрокин Николай Николаевич З(удовлетворительно)
7 Егоров Анатолий Александрович 3(удовлетворительно)
8 Забиров Евгений Эдуардович 3 (удовлетворительно)
9 Зубов Александр Ю рьевич З(удовлетворительно)
10 Карачевцев Олег Алексеевич З(удовлетворительно)
11 Коваленко Светлана Владиславовна 3(удовлетворительно)
12 Коробкин Николай Владимирович 3(удовлетворительно)
13 Косарева Лю дмила Владимировна 4(хорошо)
14 Кузин Игорь Викторович 3(удовлетворительно)
15 Нефедова Ольга Евгеньевна 4(хорошо)
16 Паламарь Сергей Васильевич 3 (удовлетворительно)
17 Панченко Ю рий Витальевич 3(удовлетворительно)
18 Примак Александр Васильевич 3(удовлетворительно)
19 Силеверстова Ольга Николаевна З(удовлетворительно)
20 Сотников Александр Николаевич 3(удовлетворительно)
21 Чернецкий Павел Васильевич 4(хорошо)
22 Ш алавин Алексей Алексеевич 3(удовлетворительно)
23 Ш евцов Сергей Александрович З(удовлетворительно)
24 Ш ибанов Дмитрий Александрович З(удовлетворительно)
25 Шубин Александр Владимирович 3(удовлетворительно)

Успеваемость - 100% %
Качество - 12% %
Средний балл - ЗД2

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ”

ПРОТОКОЛ 
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература_____________

Профессия/Специальность 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства

Группа № 331 Дата проведения 14.03.2023г.

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Афанасьев Александр Артурович 3(удовлетворительно)
2 Бибер Данил Иванович 3(удовлетворительно)
3 Боев АлександрГеннадьевич 4(хорошо)
4 Глимханов Даниил Вадимович 3 (удовлетворительно)
5 Горбачев Иван Сергеевич 3(удовлетворительно)
6 Давыдов Руслаен Евгеньевич 3(удовлетворительно)
7 Ефремов Игорь Витальевич 3(удовлетворительно)
8 Игнатенко Павел Алексеевич 3(удовлетворительно)
9 Исаков Илья Андреевич 4(хорошо)
10 Канин Сергей Александрович 3(удовлетворительно)
11 Кочин Максим Дмитриевич 3(удовлетворительно)
12 Мацко Егор Николавич 3(удовлетворительно)
13 Минеев Артем Евгеньевич 4(хорошо)
14 Посыпин Никита Иванович 4(хорошо)
15 Рослик Николай Иванович 4(хорошо)
16 Сартисон Артем Михайлович 3(удовлетворительно)
17 Сафронов Егор Алексеевич 3(удовлетворительно)
18 Селиванов Владимир Викторович не явился
19 Столба Егор Павлович $ 3(удовлетворительно)
20 Ткаченко Максим Дмитриевич 3(удовлетворительно)
21 Фарафонов Никита Дмитриевич 3(удовлетворительно)
22 Чернухин Олег Николаевич 3(удовлетворительно)
23 Черныхин Даниил Ильич 3(удовлетворительно)
24 Чешко Данил Сергеевич 3(удовлетворительно)
25 Шаповалов Никита Александровия 4(хорошо)

Успеваемость- 100% %
Качество - 25% %
Средний балл - 3,25

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература_____________

Профессия/Специальность 19.01.04 Пекарь

Группа № 206 Дата проведения 21.03.2023г.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алтухова Евдокия Борисовна 4(хорошо)
2 Балабан Ангелина Юрьевна 3 (удовлетворительно)
3 Башкарева София Сергеевна 4(хорошо)
4 Войнова Анастасия Романовна 3(удовлетворительно)
5 Григорьева Ирина Олеговна 4(хорошо)
6 Джигараева Камилла Сиражудинова 3 (удовлетворительно)
7 Дынник Людмила Григорьевна 4(хорошо)
8 Киченко Ирина Геннадьевна 3 (удовлетворительно)
9 Колесьянкина Анастасия Вячеславовна 4(хорошо)
10 Кравченко Роман Валерьевич 3(удовлетворительно)
11 Кудряшова Маргарита Павловна 3(удовлетворительно)
12 Маслюк Юлия Александровна 4(хорошо)
13 Михайленко Ангелина Сергеевна 3 (удовлетворительно)
14 Мостович Максим Андреевич 4(хорошо)
15 Науменко Виктория Андреевна 3 (удовлетворительно)
16 Нетребо Людмила Григорьевна 4(хорошо)
17 Русских Алина Дмитриевна 3(удовлетворительно)
18 Серикова Анастасия Валерьевна 4(хорошо)
19 Соболева Дарья Викторовна 4(хорошо)
20 Татаринцева Елизавета Сергеевна $ 4(хорошо)
21 Тимошенко София Евгеньевна 4(хорошо)
22 Цветкова Мария Сергеевна 3(удовлетворительно)
23 Чубукина Елена Михайловна 4(хорошо)
24 Ярытина Диана Романовна 3(удовлетворительно)

Успеваемость - 100% %
Качество - 54% %
Средний балл - 3,5

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература_____________

Профессия/Специальность 35.02.08 Электрификаци и автоматизация сельского

Группа № Э-11 Дата проведения 26.04.2023г.

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алымов Дмитрий Дмитриевич 3(удовлетворительно)
2 Баранов Геннадий Александрович 3 (удовлетворительно)
3 Божуха Владимир Станиславович 4(хорошо)
4 Брижак Сергей Дмитриевич 3(удовлетворительно)
5 Димидов Виталий Владимирович 3(удовлетворительно)
6 Дрокин Николай Николаевич 3 (удовлетворительно)
7 Егоров Анатолий Александрович 4(хорошо)
8 Забиров Евгений Эдуардович 3(удовлетворительно)
9 Зубов Александр Юрьевич 3(удовлетворительно)
10 Карачевцев Олег Алексеевич 3(удовлетворительно)
11 Коваленко Светлана Владиславовна 4(хорошо)
12 Коробкин Николай Владимирович 3(удовлетворительно)
13 Косарева Людмила Владимировна 4(хорошо)
14 Кузин Игорь Викторович 3(удовлетворительно)
15 Нефедова Ольга Евгеньевна 4(хорошо)
16 Паламарь Сергей Васильевич 3(удовлетворительно)
17 Панченко Юрий Витальевич 4(хорошо)
18 Примак Александр Васильевич 3(удовлетворительно)
19 Силеверстова Ольга Николаевна 4(хорошо)
20 Сотников Александр Николаевич $ 3(удовлетворительно)
21 Чернецкий Павел Васильевич 4(хорошо)
22 Шалавин Алексей Алексеевич 4(хорошо)
23 Шевцов Сергей Александрович 3(удовлетворительно)
24 Шибанов Дмитрий Александрович 3(удовлетворительно)
25 Шубин Александр Владимирович 3(удовлетворительно)

*

Успеваемость- 100% %
Качество - 36% %
Средний балл - 3,36

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ПРОТОКОЛ 
по итогам срезовой контрольной работы

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература_______________________________

Профессия/Специальность 35.02.08 Электрификаци и автоматизация сельского

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Группа № Э-11 Дата проведения 10.06.2023

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алымов Дмитрий Дмитриевич 4(хорошо)
2 Баранов Геннадий Александрович 4(хорошо)
3 Божуха Владимир Станиславович 3(удовлетворительно)
4 Брижак Сергей Дмитриевич 4(хорошо)
5 Димидов Виталий Владимирович 4(хорошо)
6 Дронин Николай Николаевич 4(хорошо)
7 Егоров Анатолий Александрович 4(хорошо)
8 Забиров Евгений Эдуардович 4(хорошо)
9 Зубов Александр Юрьевич 3 (удовлетворительно)
10 Карачевцев Олег Алексеевич 4(хорошо)
11 Коваленко Светлана Владиславовна 4(хорошо)
12 Коробкин Николай Владимирович 4(хорошо)
13 Косарева Людмила Владимировна 4(хорошо)
14 Кузин Игорь Викторович 4(хорошо)
15 Нефедова Ольга Евгеньевна 4(хорошо)
16 Паламарь Сергей Васильевич 4(хорошо)
17 Панченко Юрий Витальевич 4(хорошо)
18 Примак Александр Васильевич 4(хорошо)
19 Силеверстова Ольга Николаевна 4(хорошо)
20 Сотников Александр Николаевич t 4(хорошо)
21 Чернецкий Павел Васильевич 4(хорошо)
22 Шалавин Алексей Алексеевич 4(хорошо)
23 Шевцов Сергей Александрович 4(хорошо)
24 Шибанов Дмитрий Александрович 3(удовлетворительно)
25 Ш\-бин Александр Владимирович 4(хорошо)

Успеваемость- 100% %
Качество - 88% %
Средний балл - 3,9

Преподаватель мастер п о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам срезовой контрольной работы

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература__________________

Профессия/Специальность 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного
производства

Группа № 331 Дата проведения 15.05.2023

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Афанасьев Александр Артурович 3(удовлетворительно)
2 Бибер Данил Иванович 3 (удовлетворительно)
3 Боев АлександрГ еннадьевич 4(хорошо)
4 Глимханов Даниил Вадимович 4(хорошо)
5 Горбачев Иван Сергеевич 3(удовлетворительно)
6 Давыдов Руслаен Евгеньевич 4(хорошо)
7 Ефремов Игорь Витальевич 4(хорошо)
8 Игнатенко Павел Алексеевич 3(удовлетворительно)
9 Исаков Илья Андреевич 4(хорошо)
10 Канин Сергей Александрович 3(удовлетворительно)
11 Кочин Максим Дмитриевич 3(удовлетворительно)
12 Мацко Егор Николавич 3 (удовлетворительно)
13 Минеев Артем Евгеньевич 4(хорошо)
14 Посыпин Никита Иванович 4(хорошо)
15 Рослик Николай Иванович 4(хорошо)
16 Сартисон Артем Михайлович 4(хорошо)
17 Сафронов Егор Алексеевич 3 (удовлетворительно)
18 Селиванов Вдладимир Викторович не явился
19 Столба Егор Павлович 3(удовлетворительно)
20 Ткаченко Максим Дмитриевич 4(хорошо)
21 Фарафонов Никита Дмитриевич 3 (удовлетворительно)
22 Чернухин Олег Николаевич 4(хорошо)
23 Черныхин Даниил Ильич 4(хорошо)
24 Чешко Данил Сергеевич 3(удовлетворительно)
25 Шаповалов Никита Александровия 4(хорошо)

Успеваемость - 96% %
Качество - 52% %
Средний балл - 3,5

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам срезовой контрольной работы

учебная дисциплина/МДК БУД.02 Литература__________________

Профессия/Специальность 19.01.04 Пекарь

Группа № 206 Дата проведения 15.06.2023г.

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Алтухова Евдокия Борисовна 4(хорошо)
2 Балабан Ангелина Юрьевна 3(удовлетворительно)
3 Башкарева София Сергеевна 5 (отлично)
4 Войнова Анастасия Романовна 3 (удовлетворительно)
5 Григорьева Ирина Олеговна 3(удовлетворительно)
6 Джигараева Камилла Сиражудинова 3(удовлетворительно)
7 Дынник Людмила Григорьевна 4(хорошо)
8 Киченко Ирина Геннадьевна 4(хорошо)
9 Колесьянкина Анастасия Вячеславовна 4(хорошо)
10 Кравченко Роман Валерьевич 3 (удовлетворительно)
11 Кудряшова Маргарита Павловна 3(удовлетворительно)
12 Маслюк Юлия Александровна 4(хорошо)
13 Михайленко Ангелина Сергеевна 4(хорошо)
14 Мостович Максим Андреевич 4(хорошо)
15 Науменко Виктория Андреевна 3 (удовлетворительно)
16 Нетребо Людмила Григорьевна 4(хорошо)
17 Русских Алина Дмитриевна 3 (удовлетворительно)
18 Серикова Анастасия Валерьевна 4(хорошо)
19 Соболева Дарья Викторовна 4(хорошо)
20 Татаринцева Елизавета Сергеевна ч 4(хорошо)
21 Тимошенко София Евгеньевна 5 (отлично)
22 Цветкова Мария Сергеевна 4(хорошо)
23 Чубукина Елена Михайловна 4(хорошо)
24 Ярытина Диана Романовна 3(удовлетворительно)

Успеваемость- 100% %,
Качество - 63% %
Средний балл - 3,7

Преподаватель/мастер п/о / Н.И. Иванова /



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам входного контроля

учебная дисциплина/МДК ОУД.ОЗ Иностранный язык

Профессия/Специальность 19.01.04 Пекарь

Группа № 204 Дата проведения 03.09.2020

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Ампилова Елизавета Алексеевна 5 (отлично)
2 Букреев Михаил Николаевич 3(удовлетворительно)
3 Дубинец Виктория Николаевна 3(удовлетворительно)
4 Закатова Ева Ильинична 3 (удовлетворительно)
5 Зинченко Ангелина Юрьевна 3 (удовлетворительно)
6 Катылевская Лолита Александровна 3(удовлетворительно)
7 Кобызев Данил Владимирович 4(хорошо)
8 Козлова Галина Олеговна 4(хорошо)
9 Коленова Валентина Романовна 4(хорошо)
10 Красникова Виктория Александровна 5(отлично)
11 Левша Виктория Сергеевна 4(хорошо)
12 Лиханос Анастасия Юрьевна 4(хорошо)
13 Лукин Константин Александрович 4(хорошо)
14 Лукьянова Алина Дмитриевна 4(хорошо)
15 Масляник Карина Александровна 4(хорошо)
16 Парканов Михаил Андреевич 4(хорошо)
17 Петрова Виолетта Александровна 4(хорошо)
18 Подорожний Владимир Владимирович 4(хорошо)
19 Полупанова Виктория Сергеевна 4(хорошо)
20 Попова Екатерина Андреевна $ 4(хорошо)
21 Саватеева Любовь Александровна 4(хорошо)
22 Иванова Светлана Владимировна 3(удовлетворительно)
23 Сорокина Елена Павловна 3(удовлетворительно)
24 ПушкинаЮлия Алексеевна 3(удовлетворительно)
25 Чачкина Валентина Николаевна 3(удовлетворительно)

Преподаватель/мастер п/о

Присутствовало 25
Из них сдали на

"4" - 15 
" 3 "  -  10 

"2" -0  
"5" - 2

/ Н.И. Иванова /

Успеваемость: 100%
Качество: 68%

Средний балл: 4,00



ПРОТОКОЛ 
по итогам срезовой контрольной работы

учебная дисциплина/МДК ОУД.ОЗ Иностранный язык

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ”

Профессия/Специальность 19.01.04 Пекарь

Группа № 204 Дата проведения 16.12.2020

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Ампилова Елизавета Алексеевна 5 (отлично)
2 Букреев Михаил Николаевич 3 (удовлетворительно)
3 Дубинец Виктория Николаевна 3 (удовлетворительно)
4 Закатова Ева Ильинична 4(хорошо)
5 Зинченко Ангелина Юрьевна 4(хорошо)
6 Катылевская Лолита Александровна 3(удовлетворительно)
7 Кобызев Данил Владимирович 4(хорошо)
8 Козлова Галина Олеговна 4(хорошо)
9 Коленова Валентина Романовна 4(хорошо)
10 Красникова Виктория Александровна 5 (отлично)
11 Левша Виктория Сергеевна 4(хорошо)
12 Лиханос Анастасия Юрьевна 4(хорошо)
13 Лукин Константин Александрович 4(хорошо)
14 Лукьянова Алина Дмитриевна 5 (отлично)
15 Масляник Карина Александровна 5 (отлично)
16 Парканов Михаил Андреевич 4(хорошо)
17 Петрова Виолетта Александровна 4(хорошо)
18 Подорожний Владимир Владимирович 4(хорошо)
19 Полупанова Виктория Сергеевна 4(хорошо)
20 Попова Екатерина Андреевна % 4(хорошо)
21 Саватеева Любовь Александровна 4(хорошо)
22 Иванова Светлана Владимировна 3(удовлетворительно)
23 Сорокина Елена Павловна 3(удовлетворительно)
24 ПушкинаЮлия Алексеевна 3(удовлетворительно)
25 Чачкина Валентина Николаевна 3(удовлетворительно)

Преподаватель/мастер п/о

Присутствовало 25
Из них сдали на

"4" - 14
113*1 у

4 / Н.И. Иванова /

Успеваемость: 100%
Качество: 72%

Средний балл: 3,90



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ 
по итогам контрольной работы

учебная дисциплина/МДК ОУД.ОЗ Иностранный язык

Профессия/Специальность 19.01.04 Пекарь

Группа № 204 Дата проведения 26.04.2021

№
п/п Фамилия, имя, отчество Оценка

1 Ампилова Елизавета Алексеевна 5(отлично)
2 Букреев Михаил Николаевич 3 (удовлетворительно)
3 Дубинец Виктория Николаевна 3(удовлетворительно)
4 Закатова Ева Ильинична 4(хорошо)
5 Зинченко Ангелина Юрьевна 4(хорошо)
6 Катылевская Лолита Александровна 3 (удовлетворительно)
7 Кобызев Данил Владимирович 4(хорошо)
8 Козлова Галина Олеговна 4(хорошо)
9 Коленова Валентина Романовна 4(хорошо)
10 Красникова Виктория Александровна 5 (отлично)
11 Левша Виктория Сергеевна 4(хорошо)
12 Лиханос Анастасия Юрьевна 4(хорошо)
13 Лукин Константин Александрович 4(хорошо)
14 Лукьянова Алина Дмитриевна 5 (отлично)
15 Масляник Карина Александровна 5 (отлично)
16 Парканов Михаил Андреевич 4(хорошо)
17 Петрова Виолетта Александровна 4(хорошо)
18 Подорожний Владимир Владимирович 4(хорошо)
19 Полупанова Виктория Сергеевна 4(хорошо)
20 Попова Екатерина Андреевна $ 4(хорошо)
21 Саватеева Любовь Александровна 4(хорошо)
22 Иванова Светлана Владимировна 3(удовлетворительно)
23 Сорокина Елена Павловна 4(хорошо)
24 ПушкинаЮлия Алексеевна 4(хорошо)
25 Чачкина Валентина Николаевна 3(удовлетворительно)

Преподаватель/мастер п/о

Присутствовало 25
Из них сдали на

"4" - 16
"3" - 5 
" 2 "  - 0  
" 5 »  .  4

/ Н.И. Иванова /

Успеваемость: 100%
Качество: 80%

Средний балл: 4,00



ПРОТОКОЛ по итогам входного контроля

Семестр 1_ 2022-2023 учебного года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Учебная дисциплина/МДК
БУД.01 Русский язык

Профессия/специальность 35‘° 1 ‘13 Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства

Группа № 331 Курс 1 Дата проведения: 09.09.2023

№ Фамилия, имя, отчество № билета Оценка
1 Афанасьев Александр Артурович билет № 12 4 (хорошо)
2 Бибер Данил Иванович билет № 9 4 (хорошо)
3 Боев Александр Геннадьевич билет № 16 4 (хорошо)
4 Глимханов Даниил Вадимович автомат 5 (отлично)
5 Горбачев Иван Сергеевич билет № 19 4 (хорошо)
6 Давыдов Руслан Евгеньевич билет № 2 4 (хорошо)
7 Ефремов Игорь Витальевич билет № 14 4 (хорошо)
8 Игнатенко Павел Алексеевич билет № 20 4 (хорошо)
9 Исаков Илья Дмитриевич билет № 17 4 (хорошо)
10 Канин Сергей Александрович билет № 7 4 (хорошо)
11 Кочин Максим Дмитриевич билет № 1 3 (удовлетворительно)
12 Мацко Егор Николаевич билет № 16 4 (хорошо)
13 Минеев Артем Евгеньевич билет № 6 4 (хорошо)
14 Посыпин Никита Иванович билет № 5 4 (хорошо)
15 Рослик Николай Иванович автомат 5 (отлично)
16 Сартисон Артем Михайлович билет № 11 4 (хорошо)
17 Сафонов Егор Алексеевич билет № 13 3 (удовлетворительно)
18 Селиванов Владимир Викторович билет № 16 4 (хорошо)
19 Столба Егор Павлович билет № 18 3 (удовлетворительно)
20 Ткаченко Максим Дмитриевич билет № 8 3 (удовлетворительно)
21 Фарафонов Никита Дмитриевич билет № 16 3 (удовлетворительно)
22 Чернухин Олег Николаевич билет № 15 4 (хорошо)
23 Черныгин Даниил Ильич билет № 10 4 (хорошо)
24 Чешко Данил Сергеевич билет № 4 4 (хорошо)
25 Шаповалов Никита Александровч автомат 4 (хорошо)

Присутствовало 25
Из них сдали на "5" - 2 Успеваемость: 100%

"4" - 18 Качество: 80%
"3" - 5 Средний балл: 3,90
" 2 "  - 0

Преподаватель/мастер п/о _______/ Н.И.Иванова



ПРОТОКОЛ по итогам срезовой контрольной работы

Семестр 1_ 2022-2023 учебного года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Учебная дисциплина/МДК
БУД.01 Русский язык

Профессия/специальность 35.01.13 Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства

Группа № 331 K ypcl Дата проведения: 12.12.2022

№ Фамилия, имя, отчество № билета Оценка
1 Афанасьев Александр Артурович 16 4 (хорошо)
2 Бибер Данил Иванович 15 5 (отлично)
3 Боев Александр Геннадьевич 12 4 (хорошо)
4 Глимханов Даниил Вадимович 11 5 (отлично)
5 Горбачев Иван Сергеевич 10 4 (хорошо)
6 Давыдов Руслан Евгеньевич 2 4 (хорошо)
7 Ефремов Игорь Витальевич 6 4 (хорошо)
8 Игнатенко Павел Алексеевич 4 4 (хорошо)
9 Исаков Илья Дмитриевич 13 4 (хорошо)
10 Канин Сергей Александрович 18 4 (хорошо)
11 Кочин Максим Дмитриевич 20 3 (удовлетворительно)
12 Мацко Егор Николаевич 1 4 (хорошо)
13 Минеев Артем Евгеньевич 3 4 (хорошо)
14 Посыпин Никита Иванович 5 4 (хорошо)
15 Рослик Николай Иванович 7 5 (отлично)
16 Сартисон Артем Михайлович 9 4 (хорошо)
17 Сафонов Егор Алексеевич 8 4 (хорошо)
18 Селиванов Владимир Викторович 14 4 (хорошо)
19 Столба Егор Павлович 17 3 (удовлетворительно)
20 Ткаченко Максим Дмитриевич 4 3 (удовлетворительно)
21 Фарафонов Никита Д митриевич 7 3 (удовлетворительно)
22 Чернухин Олег Николаевич 15 5 (отлично)
23 Черныгин Даниил Ильич 19 4 (хорошо)
24 Чешко Данил Сергеевич 11 4 (хорошо)
25 Шаповалов Никита Александровч 10 4 (хорошо)

Присутствовало 25
Из них сдали на "5" - 4 Успеваемость: 100%

"4" - 17 Качество: 84%
"3" - 4 Средний балл: 4,00
"2" -0

Преподаватель/мастер п/о /Л /S  / Н.И.Иванова



ПРОТОКОЛ по итогам контрольной работы

Семестр 2_ 2022-2023 учебного года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Учебная дисциплина/МДК
БУД.01 Русский язык

Профессия/специальность 35 0 , 1 3  Тракторист-машинист
сельскохозяйственного производства

Группа № 331 Курс 1 Дата проведения: 26.04.2023

№ Фамилия, имя, отчество № билета Оценка
1 Афанасьев Александр Артурович 16 4 (хорошо)
2 Бибер Данил Иванович 15 5 (отлично)
3 Боев Александр Геннадьевич 12 4 (хорошо)
4 Глимханов Даниил Вадимович 11 5 (отлично)
5 Горбачев Иван Сергеевич 10 4 (хорошо)
6 Давыдов Руслан Евгеньевич 2 4 (хорошо)
7 Ефремов Игорь Витальевич 6 4 (хорошо)
8 Игнатенко Павел Алексеевич 4 5 (отлично)
9 Исаков Илья Дмитриевич 13 4 (хорошо)
10 Канин Сергей Александрович 18 4 (хорошо)
11 Кочин Максим Дмитриевич 20 4 (хорошо)
12 Мацко Егор Николаевич 1 4 (хорошо)
13 Минеев Артем Евгеньевич 3 4 (хорошо)
14 Посыпин Никита Иванович 5 4 (хорошо)
15 Рослик Николай Иванович 7 5 (отлично)
16 Сартисон Артем Михайлович 9 4 (хорошо)
17 Сафонов Егор Алексеевич 8 4 (хорошо)
18 Селиванов Владимир Викторович 14 4 (хорошо)
19 Столба Егор Павлович 17 3 (удовлетворительно)
20 Ткаченко Максим Дмитриевич 4 3 (удовлетворительно)
21 Фарафонов Никита Дмитриевич 7 3 (удовлетворительно)
22 Чернухин Олег Николаевич 15 5 (отлично)
23 Черныгин Даниил Ильич 19 4 (хорошо)
24 Чешко Данил Сергеевич 11 4 (хорошо)
25 Шаповалов Никита Александровч 10 4 (хорошо)

Присутствовало 25
Из них сдали на "5" - 5 Успеваемость: 100%

"4" - 17 Качество: 88%
"3" - 3 Средний балл: 4,08
" 2 "  - 0

Преподаватель/мастер п/о / Н.И.Иванова



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

ПРОТОКОЛ по итогам срезовой контрольной работы

Семестр 1 2022-2023 учебного года

Учебная дисциплина/МДК
БУД.01 Русский язык

Профессия/специальность 35'02'08 Электрификация и автоматизация
сельского хозяйства

Группа № Э-11 Курс 1 Дата проведения: 12Л 2.2022

№ Фамилия, имя, отчество № билета Оценка
1 Коваленко Светлана Владиславовна . 3(удовлетворительно)
2 Зубов Александр Юрьевич / / 4(хорошо)
3 Нефедова Ольга Евгеньевна 1 4(хорошо)
4 Примак Александр Васильевич / Г 3(удовлетворительно)
5 Косарева Людмила Владимировна УУ 4(хорошо)
6 Кузин Игорь Викторович / З(удовлетворительно)
7 Коробкин Николай Владимирович / г 4(хорошо)
8 Селиверстова Ольга Николаевна У 5(отлично)
9 Сотников Александр Николаевич f 5 (отлично)
10 Шалавин Алексей Алексеевич У 4(хорошо)
11 Демидов Виталий Владимирович Я 4(хорошо)
12 Забиров Евгений Эдуардович 4(хорошо)
13 Чернецкий Павел Васильевич У  6 4(хорошо)
14 Шибанов Дмитрий Александрович / У 3 (удовлетворительно)
15 Паламарь Сергей Васильевич 4(хорошо)
16 Шевцов Сергей Александрович 1 4(хорошо)
17 Карачевцев Олег Алексеевич ■ 3(удовлетворительно)
18 Баранов Геннадий Александрович Jo 4(хорошо)
19 Панченко Юрий Витальевич £ 4(хорошо)
20 Алымов Дмитрий Дмитриевич 10 3(удовлетворительно)
21 Шубин Александр Владимирович 3 (удовлетворительно)
22 Дрокин Николай Николаевич ч 4(хорошо)
23 Божуха Владимир Станиславович 1 4(хорошо)
24 Брижак Сергей Дмитриевич /у 3(удовлетворительно)
25 Егоров Анатолий Александрович 3(удовлетворительно)

Присутствовало 25
Из них сдали на "5" - 2

"4" - 14
"3" - 9 

" 2 "  - 0

Преподаватель/мастер п/о

Успеваемость: 100% 
Качество: 64% 

Средний балл: 3,70

/ Н.И.Иванова



ПРОТОКОЛ по итогам контрольной работы

Семестр 2_ 2022-2023 учебного года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Учебная дисциплина/МДК
БУД.01 Русский язык

Профессия/специальность 35'02'08 Электрификация и автоматизация
сельского хозяйства

Группа № Э-11 Курс 1 Дата проведения: 26.04.2023

№ Фамилия, имя, отчество № билета Оценка
1 Коваленко Светлана Владиславовна 2. 3(удовлетворительно)
2 Зубов Александр Юрьевич / Ъ 4(хорошо)
3 Нефедова Ольга Евгеньевна 4(хорошо)
4 Примак Александр Васильевич £ 3(удовлетворительно)
5 Косарева Людмила Владимировна 4(хорошо)
6 Кузин Игорь Викторович /X 4(хорошо)
7 Коробкин Николай Владимирович / 4(хорошо)
8 Селиверстова Ольга Николаевна 9 5(отлично)
9 Сотников Александр Николаевич / 9 5(отлично)
10 Шалавин Алексей Алексеевич /7 " 4(хорошо)
11 Демидов Виталий Владимирович / G 4(хорошо)
12 Забиров Евгений Эдуардович 99 4(хорошо)
13 Чернецкий Павел Васильевич 9 4(хорошо)
14 Шибанов Дмитрий Александрович 1о 4(хорошо)
15 Паламарь Сергей Васильевич 5 4(хорошо)
16 Шевцов Сергей Александрович 5(отлично)
17 Карачевцев Олег Алексеевич / 9 4( хорошо)
18 Баранов Геннадий Александрович / 4(хорошо)
19 Панченко Юрий Витальевич 8 4(хорошо)
20 Алымов Дмитрий Дмитриевич 3 (удовлетворительно)
21 Шубин Александр Владимирович 9 3(удовлетворительно)
22 Дрокин Николай Николаевич 91 4(хорошо)
23 Божуха Владимир Станиславович д 4(хорошо)
24 Брижак Сергей Дмитриевич 6 3(удовлетворительно)
25 Егоров Анатолий Александрович . 3 (удовлетворительно)

Присутствовало 25
Из них сдали на "5" - 3 Успеваемость: 100%

"4" - 16 Качество: 76%
"3" - 6 Средний балл: 3,90
"2" -0

Преподаватель/мастер п/о
/

/ Н.И.Иванова



ПРОТОКОЛ по итогам входного контроля

Семестр J_ 2022-2023 учебного года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

Учебная дисциплина/МДК
БУД.01 Русский язык

Профессия/специальность 35'02-08 Электрификация и автоматизация
сельского хозяйства

Группа № Э-11 Курс 1 Дата проведения: 09.09.2023

№ Фамилия, имя, отчество № билета Оценка
1 Коваленко Светлана Владиславовна 9 3(удовлетворительно)
2 Зубов Александр Юрьевич 9 4(хорошо)
3 Нефедова Ольга Евгеньевна 7 4(хорошо)
4 Примак Александр Васильевич 9 9 3(удовлетворительно)
5 Косарева Людмила Владимировна И 4(хорошо)
6 Кузин Игорь Викторович 9 4(хорошо)
7 Коробкин Николай Владимирович 9 4(хорошо)
8 Селиверстова Ольга Николаевна г 4(хорошо)
9 Сотников Александр Николаевич / у 4(хорошо)
10 Шалавин Алексей Алексеевич г 4(хорошо)
11 Демидов Виталий Владимирович 4(хорошо)
12 Забиров Евгений Эдуардович 9 4(хорошо)
13 Чернецкий Павел Васильевич 4(хорошо)
14 Шибанов Дмитрий Александрович 4(хорошо)
15 Паламарь Сергей Васильевич 4(хорошо)
16 Шевцов Сергей Александрович / О 4(хорошо)
17 Карачевцев Олег Алексеевич Г■с» 4(хорошо)
18 Баранов Геннадий Александрович Л О 4(хорошо)
19 Панченко Юрий Витальевич 3(удовлетворительно)
20 Алымов Дмитрий Дмитриевич 9 3(удовлетворительно)
21 Шубин Александр Владимирович и З(удовлетворительно)
22 Дрокин Николай Николаевич 3(удовлетворительно)
23 Божуха Владимир Станиславович г 3(удовлетворительно)
24 Брижак Сергей Дмитриевич / 3(удовлетворительно)
25 Егоров Анатолий Александрович / 4 3(удовлетворительно)

Присутствовало 25
Из них сдали на "5" - 0 Успеваемость: 100%

"4" - 16 Качество: 64%
"3" - 9 Средний балл: 3,64
"2" -0

*

Преподаватель/мастер п/о / Н.И.Иванова


